
Nº MATRICULA APELLIDO NOMBRE TITULO EMAIL
1 3081 Abilar Ramiro Jorge Mecánico ramiroabilar@gmail.com
2 520 Aguilar Raúl Dante Civil rdaguilar2001@gmail.com
3 CSPG 2455 Ahumada María Nélida Lic.  en Cs. Geológicas mahumada@sendero-resources.com
4 2093 Alamo Fanny Maria Civil fannyalamo33@gmail.com.ar
5 2986 Alcaraz Angela Adriana Lic. En Gestion Ambiental angelaa8614@gmail.com
6 2751 Alcalde Federico Gaston Industrial ing.federicoalcalde@gmail.com
7 1217 Alfonso Luis Eduardo Mecánico instalar_alfonso@yahoo.com.ar
8 2154 Algañaraz Roberto Fabian Civil construcnetsrl@gmail.com
9 2002 Alitta Mónica Patricia En Minas palitta2@hotmail.com

10 2784 Almonacid Cristina Fabián Civil almona_cristian@hotmail.com
11 3054 Altamirano Daina Belen Civil altamirano132@gmail.com
12 2622 Ambrosini Horacio Ernesto Civil hambrosini@paolini.com.ar
13 2917 Andrada Victor Gabriel Electromecánico andradavictor@gmail.com
14 2384 Andrada Juan Jose Civil juanjose.andrada@gmail.com
15 2600 Andrade Carlos Ariel Civil ariel_5300@hotmail.com
16 2591 Argañaraz Gaston Javier Eléctrico Electrónico garganaraz.pworks@gmail.com
17 1995 Arias Perez Hugo Marcelo Electromecánico hmarias37@gmail.com
18 2053 Arias Humberto Horacio Civil hharias00@gmail.com
19 3077 Avila Roque Anibal Electromecánico hmarias37@yahoo.com.ar
20 2787 Avila Javier Gonzalo Electromecánico avilajg777@hotmail.com
21 12010 Bader Eduardo José Civil avilaroqueariel@gmail.com
22 2737 Bahamonde Alvarado Sergio Orlando Geólogo sergiobahamonde@hotmail.com
23 3052 Barahona Johama Beatriz Industrial joha4jul@gmail.com
24 1772 Baronetto Jorge Eduardo Electricista Electrónico jorgebaronetto@gmail.com
25 3074 Barrante Frati Gustavo Rafael Civil rafabarrantes18@gmail.com
26 2825 Barrio Jose Maria Civil ingjosebarrio@outlook.com
27 2946 Bartolomé Diego Alejandro en Recursos Naturales ZZ AA tito_bartolome@hotmail.com
28 2971 Bazan Elias Abraham Electromecánico abrahambazan19@gmail.com
29 2657 Bessolo Jorge Enrique Electricista jorgebessolo@hotmail.com
30 3068 Boveda Martin María Inés Civil ines.boveda@gmail.com
31 1968 Bordon José Nicolás Civil jnb2804@gmail..com
32 2606 Bravo Luis Gerardo Lic. Geología lugebra@yahoo.com.ar
33 2253 Britez Carlos Leonardo Electrónico britez.carlos@gmail.com
34 472 Brizuela Alberto Mecánico Electricista albertobrizuela1947@gmail.com
35 2374 Brizuela Juan Elio Civil juaneliobrizuela@gmail.com
36 2315 Brizuela Diego Alberto Electrico-Electronico ing.diego.brizuela@gmail.com
37 2753 Brizuela Hernan Santiago Civil hsbrizuela@hotmail.com
38 2525 Brizuela Pablo Federico Civil pbrizuela@gmail.com
39 2199 Brizuela Vargas Beatriz Elizabeth Civil beatrizbrizuelavargas@hotmail.com
40 2922 Brizuela Viñas Fernando Civil ferbrizuelao@gmail.com
41 2619 Busleiman Paez Horacio Esteban En Sistema bhoracio@hotmail.com
42 3076 Bustamante Jorge Gabriel Civil jorgebustamante13@gmail.com
43 3031 Calligaro Montiel Jorge Nicolas Civil jncalligaro@gmail.com
44 2997 Calvo Sofia En Alimentos scalvorocher@gmail.com
45 2597 Caliva Carlos Antonio Civil carloscaliva@yahoo.com.ar
46 2361 Cabana José Antonio Electrónico josecabanaconsultora@gmail.com
47 927 Cáceres Roberto Nicolás Civil robcac@yahoo.com.ar
48 2845 Cáceres Castellano Roberto Julio Civil robertokaceres@hotmail.com
49 14719 Cattaneo Angel Fabricio Civil fcattaneo@rovellacarranza.com.ar
50 3039 Cattaneo Dante Marcelo Electricista dante_cattaneo@hotmail.com
51 3003 Carrera Lourdes Karina Agroindustrial lourdeskarinacarrera@gmail.com
52 881 Carrizo Ramon Nicolas Geólogo ranicarrizo@yahoo.com.ar
53 2788 Carrizo Pablo César Civil carrizo.pablo@gmail.com
54 2840 Carrizo Hernan Ramón Industrial nantrius@msn.com
55 1766 Casas Raúl Enrique Electricista Electrónico coneltecsrl@gmail.com
56 1630 Castilo Hugo Alberto Electricista Electrónico insegcastillo@yahoo.com.ar
57 1946 Cespedes Pablo Marcelo Civil pmarcelocespedes@gmail.com
58 1813 Chocobar Aldo Tomás Agroindustrial
59 3026 Coalla Brenda Maria Carolina Civil coalla_carolina@hotmail.com
60 2001 MN Cortona Osvaldo Daniel Geólogo ocortona@piedra-grande.com
61 1906 Cosseddu Jose Nicolás Civil jncosseddu@hotmail.com
62 1415 Crespo Horacio Enrique Geólogo estudioshidrologicos@gmail.com
63 1019 Crovara Carlos Cesar Civil cccrovara@gmail.com
64 1006 Cruz Enrique Ladislao Civil ing.enriquecruz@gmail.com
65 3049 Cuello Juan José Civil jjc081@live.com
66 1889 Daddona Alberto Antonio Civil radarcompconstsa@gmail.com
67 2125 D'alessandro Alfio Gustavo Civil alfioda@gmail.com
68 1143 Decara Luis Alfredo Mecánico Electricista decara@arnet.com.ar
69 1522 Delgado Eduardo Nicolás En minas eduardodelagado61@yahoo.com.ar
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70 861 Del Bel Enrique Antonio En Construcciones enrique.delbel@gmail.com
71 2648 Del Bel Ana Lia Civil liadelbel@yahoo.com.ar
72 3080 Del Moral Demial Emilio Lic en Cs Geólogicas ddelmoral00@yahoo.com.ar
73 1930 De la Colina José Eudoxio Civil josedlcolina@hotmail.com
74 2904 De La Vega Navarro Jesica Civil jc.delavega.n@gmail.com
75 2897 De la Vega Rodrigo Civil rodrigodlv88@gmail.com
76 1588 De la Vega Ruben Omar Civil delavega_ruben@hotmail.com
77 2846 De la Vega Paola Karina Químico pao1delavega@hotmail.com
78 1978 Deluigi Mario Cesar Agroindustrial mdeluigi70@gmail.com
79 2870 Dematte Rodolfo Abel Agroindustrial rdematte@gmail.com
80 1923 Diaz Raúl Nicolás Civil rauldiaz2006@hotmail.com
81 1953 Diaz Esteban Orlando Civil esteban28963@yahoo.com.ar
82 2848 Diaz Olmos Ricardo Martin Civil martin_dc87@hotmail.com
83 3078 Díaz Manghesi Manuel Matías Electromecánico manux3125@gmail.com
84 1771 Diaz Carreño Carlos Enrique Civil ikedc@hotmil.com
85 1242 Dominguez Luis Roberto Civil lrobertodominguez@gmail.com
86 2850 Domínguez Mercado Angel Eduardo Civil angeldominguez543@gmail.com
87 2162 Escudero Jorge Ruben Civil mashaescu@gmail.com
88 2282 Farias Torres Eduardo Adrian Civil ing.afarias@gmail.com
89 A-738 Felkai Esteban Nicolás Geólogo esteban_felkai@hotmail.com
90 2641 Fernández Jorge Pablo Civil jorgepfernandez@gmail.com
91 1214 Fuentes Juan Carlos Civil juankafu81@hotmail.com
92 2991 Funes Ricardo Alejandro Civil ricarfunes@hotmail.com
93 2033 Ghinatti Alfredo Martín Civil aghinatti@yahoo.com.ar
94 2955 Garcia Alonso José Mecánico gabrielmercadolr@gmail.com
95 3060 Gómez Luciana Micaela Civil inglucianagomez@gmail.com
96 3008 Gómez Edith Viviana Civil vivianagomez0190@gmail.com
97 2684 Gómez Senn Jose Francisco Civil jose.gomez.senn@gmail.com
98 1428 Gonzalez José Benjamín Civil jbgl@arnet.com.ar
99 2323 Granillo Valdez Marcelo Miguel Civil gravasrl@gmail.com

100 3021 Greco Eduardo Alfredo Civil gerencia@cgaconsultorasrl.com.ar]
101 2896 Gutiérrez Paola Silvina Civil guti_pao@yahoo.com.ar
102 3048 Hartmann Dario Baltazar Lic en Salud Ambiental baltazarhar@hotmail.com
103 2521 Heredia Jose Clemente Industrial josecheredia23@gmail.com
104 3032 Herrera Vaporaki Rodrigo Emanuel Civil rodrigoherreravaporaki@gmail.com
105 3006 Herrera Carrizo Guillermo Civil guillermoherreracarrizo@gmail.com
106 2936 Hoffmann Erich Electricista whmhoff@gmail.com
107 2701 Jeandrevin Mariela Roxana Químico mrj_lr@hotmail.com
108 3051 Jimenez Santiago Civil santiago.jz@hotmail.com
109 2715 Juarez Andres Civil oscarandresojuarez@yahoo.com.ar
110 2970 Lara Stella Rosmeri En Alimentos lara_rosmeri@yahoo.com
111 2664 Leautier Horacio Ernesto Civil hleautier60@gmail.com
112 1983 Leiva Alicia Azucena Lic. Geología alicia_leiva2003@yahoo.com.ar
113 1206 Lobo Jorge Luis Geólogo jorgeluislobo@yahoo.com.ar
114 2258 Lleseri Oscar Juan Nicolás Electricista lleserijuan@hotmail.com
115 3027 Luna Gaston Elias Electromecánico gaston131222@gmail.com
116 2714 Macchi Arnaudo Roberto Fernando Civil rfernandomacchi@gmail.com
117 3053 Machicote Ticac Rocío Civil machicoterocio@gmail.com
118 2578 Maldonado Cristina Agroindustrial maldonadocristina@hotmail.com
119 3037 Maldonado Emilio Civil eminado@gmail.com
120 2692 Manestar Pablo Luis Civil pablomanestar@hotmail.com
121 2930 Manguessi Santiago Javier Electromecánico javier.s.manguessi@gmail.com
122 2794 Mansilla Federman Alberto Damian Civil damianmans@hotmail.com
123 2094 Martínez Alfredo Javier Civil imasrlchilecito@gmail.com
124 2764 Martínez Daniel Lic en Hidrogeología danielero_25@hotmail.com
125 2588 Martinasso Melania Civil melimartinasso@gmail.com
126 2077 Maza Analia En Construcciones analiamaza@hotmail.com
127 2719 Maza Luis Domingo En minas ldmaza@gmail.com
128 2339 Mercado Julio Oscar En petróleo
129 2577 Miskoski Néstor Federico Telecomunicaciones fedemiskoski@gmail.com
130 2178 Montivero Ciro Ariel Civil ciromontivero@gmail.com
131 3063 Moreno Ramón  Aurelio Nicolás Industrial ramimo reno73@gmail.com
132 2395 Moreno Fabio Raúl Civil pircasnegras@arnet.com.ar
133 2150 Moreno Horacio Eduardo Civil morenohoracio@hotmail.com.ar
134 2902 Moreno Gabriel Gastón Geólogo gabymor_89@hotmail.com
135 2895 Negrette Mariano Raúl Civil marianonegrette@yahoo.com.ar
136 2696 Neyra Duilio Adrian Agroindustrial duilioneyra@gmail.com
137 2765 Nis Romina Soledad Industrial rsnis@hotmail.com
138 2898 Oliva Gabriela Civil gabrielaoliva17@gmail.com
139 2987 Oliva Maria Noel Bioingenieria marianoel.47@gmail.com
140 3013 Ormeño Gabriel Adrián Electromecánico adriangabriel2013@gmail.com.ar
141 2680 Oviedo Luis Oscar Industrial inglooviedo@yahoo.com.ar
142 2071 Páez De la Fuente Patricia Rosa Químico ppaezdelafuente@gmail.com
143 1668 Parco Horacio Francisco Civil horacioparco@hotmail.com
144 2605 Parco Parisi Enzo José Nicolás Civil enzoparcoparisi@yahoo.com.ar
145 2829 Parisi Soria Ana Carolina Civil caroparisi_10@hotmail.com.ar
146 2581 Paliza Maria Eugenia Civil meuge_sol@hotmail.com
147 2834 Pautasso Orlando Civil orlando3_pautasso@hotmail.com
148 1373 Pautasso Orlando José Civil sannicolas1000@gmail.com
149 3023 Peña Carlos Ciro Geólogo tcciro@gmail.com
150 2084 Peña Pollastri Héctor Joaquín Civil hpollastri@gmail.com
151 2877 Peñafiel Terán Mario Industrial mario_penafiel@hotmail.com
152 2650 Peñaloza Alicia Carolina Rec.Nat.Ren.P/Z Aridas penalozacar@yahoo.com.ar
153 2250 Peñaloza Mario Gustavo Agroindustrial mariogustavop@yahoo.com.ar



154 2156 Piacenza Juan Domingo Electrónico juanpiacenzalr@gmail.com
155 2709 Porras Noemi Nicolasa Civil porrasnoemi@hotmail.com
156 2307 Quintero Claudia Noemi Civil ingclaudiaquintero@yahoo.com.ar
157 3079 Recio Victoria María Civil victoriarecio18@gmail.com
158 1903 Rios Gomez Julio A. Geólogo jriosgomez54@gmail.com
159 2595 Rivero Almonacid Diego Martin Civil dmrivero27@gmail.com
160 3067 Robles De la Vega Rodrigo Civil rodrigorobles13@gmail.com
161 3071 Rochietti Nicolas Virginia Aylen Civil virochietti@hotmail.com
162 1604 Rodriguez Daniel Hugo Civil drodriguez@riecsa.com.ar
163 2364 Rodriguez Oscar Alberto Agroindustrial ing_oscarrodriguez@yahoo.com.ar
164 3025 Rodriguez Lucas Orlando Civil lucasrdzlr@gmail.com
165 1981 Rojas Carlos Gustavo Civil ingcarlosgustavorojas@yahoo.com.ar
166 3029 Romero Vega Marcela Eliana Civil march_chilecito@hotmail.com
167 2819 Romero Jeremias Electromecánico jeremiasromero_lr@hotmail.com
168 2893 Romero Pereyra María Agustina Civil agusrope21@hotmail.com
169 2976 Reinoso Matias Ariel Civil matiasreinoso21@gmail.com
170 2233 Rivetti Sergio Luis Civil smrivetti@arnet.com.ar
171 2869 Sanchez Rubén Nicolás Civil rubennicolas2004@gmail.com
172 2954 Sanchez Luis Nicolas En Alimentos luissanchez1989@hotmail.com
173 2646 Sanchez Jorge Nores Electromecánico jsanchez3456@gmail.com
174 2776 Santander José Luis Civil santanderjose01@hotmail.com
175 3000 Santellan Antonio Ricardo Civil antonio_santellan@hotmail.com
176 2699 Sarroca Esteban Antonio En Sistema esarroca@gmail.com
177 2023 Scarttezzini Fernando Jesús Civil jfscarttezzini@gmail.com
178 1958 Screpnik Julio César Electricista Electrónico verairenem@gmail.com
179 3075 Seery Agustin Civil bosettisa@yahoo.com
180 1231 Segura Abraham Adolfo Civil garve.lr@gmail.com
181 2104 Sotera Marta Nelly Química msoteras@yahoo.com
182 2410 Straffeza Arnedo Felix Manuel Civil fmstraffeza@yahoo.com.ar
183 2758 Suilar Rodrigo Emanuel Industrial ingsuilar@hotmail.com
184 3082 Tello Vidal Federico Andrés Electromecánico ftello.edelar@emdersa.com.ar
185 3015 Tejada Barrantes Franco Raul Civil franco_tejadabarrantes@hotmail.com
186 2325 Torres Pablo Francisco Civil ingpablotorres@yahoo.com.ar
187 2074 Tula Raul Horacio Civil ostersrl@arnet.com.ar
188 2736 Valladares Hilda María Geólogo hildavalla@yahoo.com
189 1235 Vallejo Nicolas Julio Mecánico Electricista tioyuly@yahoo.com.ar
190 2906 Veira Maria Fernanda Civil fer.veira2810@gmail.com
191 2944 Vega Dante Pablo Electromecánico pablovega50@gmail.com
192 2568 Velardez Juan Ramón Civil juanra_76@yahoo.es
193 2973 Vergara Martin Eduardo Electromecánico martinevergara@hotmail.com
194 2778 Vera Lilian Paola En Sistema lilianpvera@hotmail.com
195 3018 Vila Tello Marianela Geólogo mvt03@hotmail.com
196 3035 Villacorta Fernando Javier Civil fernandovillacorta299@hotmail.com
197 1851 Whitaker Hector Federico Civil fredywhitaker@gmail.com
198 3073 Zarzuelo Guillermo Daniel Electricista zarzueloguillermo@gmail.com
199 3028 Zimmermann Yamil Emanuel Electrónico yezimmermann@gmail.com
200 2336 Zurcher Herbert Melvin De Sistemas hzurcher.edelar@emdersa.com.ar

Nº MATRICULA APELLIDO NOMBRE TITULO EMAIL
1 354 Albornoz Luis Hector Maestro Mayor de Obras lalbornoz21@yahoo.com
2 854 Allende Victoria Maestro Mayor de Obras victota@hotmail.com
3 975 Bardus Santiago Iván Maestro Mayor de Obras/ Técnico Minero
4 772 Brizuela Fernando Maestro Mayor de Obras f-brizuela72@hotmail.com
5 207 Carrizo Luis Nicolás Rolando Maestro Mayor de Obras rolitocarrizo@gmail.com
6 811 Carrizo Marcelo Luis Maestro Mayor de Obras albhaca1975@gmail.com
7 607 Cerezo Julio Doril Maestro Mayor de Obras juliodoril@hotmail.com
8 458 De La Vega Juan Carlos R Maestro Mayor de Obras juancarlosdelavega06@gmail.com
9 604 Díaz Francisco Eusebio Maestro Mayor de Obras franciscodiaz42081@yahoo.com.ar

10 388 Diaz Hugo César Maestro Mayor de Obras
11 973 Diaz Guillermo Maria Pia Maestro Mayor de Obras info@tclarioja.com.ar
12 445 Farias Juan De La Cruz Maestro Mayor de Obras
13 972 Feliciano Georgina Anabela Tec. Univ en Proc Agroind. muniarauco@gmail.com
14 632 Fleischer Guillermo Hector Maestro Mayor de Obras ghfleischer@yahoo.com.ar
15 915 Gómez Díaz Fabián Agustín Maestro Mayor de Obras fabianagustingomezdiaz@gmail.com
16 568 Guardia Jose Luis Maestro Mayor de Obras j.l.guardia@hotmail.com
17 745 Iriarte Dario Andres Maestro Mayor de Obras iriartedario@yahoo.com.ar
18 908 Luna Heredia Emiliano Alejandro Maestro Mayor de Obras lunaherediaemilioalejandro@gmail.com
19 676 Mediavilla José Jorge Maestro Mayor de Obras jomeverano@hotmail.com
20 615 Mercado Martin Gabriel Maestro Mayor de Obras martingabrielm21@gmail.com
21 407 Mercado Victor Antonio Maestro Mayor de Obras gabrielametcado86@gmail.com
22 447 Mercado Olmos Fernando Maestro Mayor de Obras etcai@hotmail.com
23 620 Molina Maria Eugenia Del Carmen Maestro Mayor de Obras euge_d11@hotmail.com
24 546 Moreno Abel Antonio Maestro Mayor de Obras abelantoniomoreno@gmail.com
25 298 Nieto Carlos Orlando Maestro Mayor de Obras c.o.nieto@hotmail.com
26 578 Nieto Antonio Elpidio Tec. Mecánico Electricista
27 974 Nieto Facundo Ariel Maestro Mayor de Obras facunieto72@gmail.com
28 551 Olguín Lucas Sebastián Maestro Mayor de Obras kukiolguin035@gmail.com
29 850 Pacheco Santiago Ezequiel Maestro Mayor de Obras santiagoep_10@yahoo.com.ar
30 324 Pizarro Jose Nicolás Maestro Mayor de Obras jose_pizarro2014@hotmail.com
31 955 Portugal Aldo Hugo Maestro Mayor de Obras aldooportugal@gmail.com
32 376 Reinoso Luis Alberto Maestro Mayor de Obras LuisReinoso377@hotmail.com
33 562 Rizzo Dante Humberto Maestro Mayor de Obras mrlsrzz@gmail.com

TECNICOS



34 368 Rivero Luis Alberto Maestro Mayor de Obras luchorivero@gmail.com
35 791 Roldan Roque Anibal Tec. Electromecánico roqueroldan724@gmail.com
36 612 Sepulveda Juan Dardo Maestro Mayor de Obras dardosepulveda83@gmail
37 963 Suilar Juan José Técnico Mecánico jjsuilar@gmail.com
38 727 Valdez Francisco Antonio Maestro Mayor de Obras favaldez01@gmail.com
39 755 Vera Pablo Mauricio Maestro Mayor de Obras talo_o8@live.com.ar
40 710 Vera López Renzo Sebastian Maestro Mayor de Obras renzoveralopez@gmail.com


